СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОЗЕРО-КАРАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

                                        Семьдесят второй сессии

от 31 июля 2015 года                          п.Озеро-Карачи                      № 396

О внесении изменений в решение 37 сессии от 02.11.2012г.№ 228 «Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Озеро-Карачинского сельсовета.

      На основание решения суда , руководствуясь Уставом Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области, Совет депутатов Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

 1.Исключить п.10.3.
Снос, посадка, пересадка зеленых насаждений производиться только по письменному разрешению местной администрации.

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Озеро-Карачинского сельсовета Чановского  района Новосибирской области.

Глава Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                              Сырыгин В.М.
Председатель Совета депутатов

Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                          Олейников П.Л.